

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Lcto:87/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**113 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		10,000		26,90000

Lcto:159/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**176 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,54424	50,88480
		20,000		50,88480

Lcto:254/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	13,000	3,73000	48,49000
		13,000		48,49000

Lcto:370/2019 **Data:**30/01/2019 **Req:**161 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		45,000		160,63040

Lcto:385/2019 **Data:**30/01/2019 **Req:**269 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	10,000	0,86989	8,69890
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,60000	12,00000
		32,000		32,98890

Lcto:393/2019 **Data:**31/01/2019 **Req:**268 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	-------------	-------------------	-----------------------	--------------------

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		3,000		432,34307

Leto:406/2019 Data:31/01/2019 Req:286 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: Motorista:
Emitente:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034436 - DISPENSER AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE	UN	4,000	27,00000	108,00000
		4,000		108,00000

Leto:635/2019 Data:12/02/2019 Req:502 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
		14,000		165,29585

Leto:636/2019 Data:12/02/2019 Req:503 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Leto:650/2019 Data:13/02/2019 Req:523 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Leto:653/2019 Data:13/02/2019 Req:522 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	300,000	1,40000	420,00000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	300,000	1,40000	420,00000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	300,000	0,52000	156,00000
		900,000		996,00000

Leto:690/2019 Data:15/02/2019 Req:612 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:
Emitente: lunara

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
		1,000		5,80000

Leto:733/2019 Data:19/02/2019 Req:642 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444038005 - CARTUCHO HP 662 COLORIDO	UN	1,000	28,00000	28,00000
		2,000		62,00000

Leto:785/2019 Data:20/02/2019 Req:660 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036746 - CILINDRO RICOH SP3510	UN	2,000	24,00000	48,00000
		2,000		48,00000

Leto:984/2019 Data:25/02/2019 Req:565 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	15,000	8,50000	127,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	20,000	2,50000	50,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	20,000	2,04804	40,96079
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	50,000	0,52000	26,00000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	40,000	0,52909	21,16367
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000
		195,000		628,57446

Leto:985/2019 Data:25/02/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
		5,000		29,48585

Leto:999/2019 Data:25/02/2019 Req:737 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL

Retirada: HIDERALDO CAMPOS Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	500,000	0,15180	75,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
		510,000		326,00000



Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 1065/2019	Data: 27/02/2019	Req: 820	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino: OUVIDORIA GERAL		
Retirada: HIDERALDO CAMPOS	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	300,000	0,23000	69,00000
		300,000		69,00000
Qtde Movimentos: 18	Total Geral:	2.058,000		3.663,64331
